



Ref. :

Date : 06-08-2026

NOTICE

Counselling Schedule for Attached List

Date: 07 August, 2026; Time: 09:00 am – 01:00 pm & 02:00 pm – 04:00 pm

All the applicants are required to bring the following mandatory documents at the time of counselling

1. An affidavit showing no criminal cases are against the candidates taking admission to LLB.
2. University/Samarth registration form
3. Registration form of Shibli National College
4. Original Aadhar Card
5. All mark sheets in original showing the proof of passing the examination from High School till the present one (Qualifying Exam).

Note:

1. No other dates will be fixed for the counselling except the ones published in the counseling schedule.
2. Fees will only be deposited online through Internet Banking, UPI (Google Pay, Paytm, Payzapp, PhonePe, etc) by student login on the college website within 24 hours from their provisional admission. Those students who fail to deposit fee will not be given 2nd chance for depositing the fee.
3. Admitted candidates are required to submit the original copy of T.C. (Transfer Certificate) along with the Fee Receipt (After payment of Course Fee) in office No-03. (Candidates may submit the prescribed proforma in case of T.C. is not available)

समस्त अभ्यर्थियों काउंसिलिंग के समय निम्नांकित पत्रजात अपने साथ अनिवार्य रूप से लायें :

1. LLB में प्रवेश लेने वाले अभ्यर्थियों द्वारा एक शपथ-पत्र कि उनके विरुद्ध कोई आपराधिक मामला नहीं है।
2. विश्वविद्यालय / समर्थ पंजीकरण फॉर्म
3. महाविद्यालय का प्रवेश आवेदन-फॉर्म
4. आधार कार्ड (मूल प्रति)
5. समस्त अंकपत्र / प्रमाण-पत्र (मूल प्रति)

Note:

1. काउंसिलिंग कार्यक्रम में प्रकाशित तिथियों के अतिरिक्त किसी अन्य तिथि पर काउंसिलिंग प्रक्रिया हेतु विचार नहीं किया जायेगा।
2. काउंसिलिंग के पश्चात निर्धारित समयावधि के भीतर छात्र / छात्राओं द्वारा प्रवेश शुल्क महाविद्यालय की वेबसाइट के माध्यम से ऑनलाइन माध्यम से जमा किया जाना सुनिश्चित किया जाये अन्यथा की स्थिति में उसे प्रवेशित नहीं माना जायेगा।
3. प्रवेशित अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे अपना स्थानान्तरण प्रमाण-पत्र की मूल प्रति पाठ्यक्रम के शुल्क की रसीद के साथ कार्यालय संख्या-03 में जमा करना सुनिश्चित करें। (स्थानान्तरण प्रमाण-पत्र के अभाव में निर्धारित प्रारूप पर घोषणा पत्र जमा करें)।

Principal

Candidates Selected for Counselling (B.B.A.)		
S. No.	Roll No.	Category
1	262000007	Min
2	262000036	Gen
3	262000148	Gen
4	262000204	Min
5	262000228	Gen
6	262000231	Min
Cut off		Gen-57.5 Min-33.25

Candidates Selected for Counselling (B.C.A.)		
S. No.	Roll No.	Category
1	263000044	Min
2	263000202	Gen
3	263000204	Min
4	263000238	Gen
5	263000269	Min
6	263000566	Gen
Cut off		Gen-40 Min-29

Candidates Selected for Counselling (L.L.B.)						
S. No.	Roll No.	Category		S. No.	Roll No.	Category
1	267000062	Min		14	267000683	Min
2	267000064	Min		15	267000697	Min
3	267000105	Gen		16	267000706	Min
4	267000147	Gen		17	267000730	Gen
5	267000186	Gen		18	267000926	Gen
6	267000270	Gen		19	267000980	Gen
7	267000304	Min		20	267001083	Min
8	267000311	Min		21	267001084	Min
9	267000332	Gen		22	267001127	Gen
10	267000444	Gen		23	267001132	Gen
11	267000484	Min		24	267001148	Min
12	267000636	Min		25	267001294	Gen
13	267000666	Min		26	267001364	Gen
Cut off		Gen-29.5	Min- 10.5			

Candidates Selected for Counselling (M.Com.)						
S. No.	Roll No.	Category		S. No.	Roll No.	Category
1	260150019	Min		6	260150121	Min
2	260150027	Gen		7	260150129	Gen
3	260150039	Gen		8	260150132	Min
4	260150064	Min		9	260150143	Gen
5	260150110	Gen		10	260150164	Min
Cut off		Gen-50.25	Min-30.75			